香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

China Success Finance Group Holdings Limited
（中國集成金融集團控股有限公司）

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3623）

自願性公告
成立深圳集成股權投資基金管理有限公司

此乃中國集成金融集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）刊

發的自願公告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司全資附屬公司深圳集成股權投

資基金管理有限公司（「深圳集成股權」）最近在深圳前海成立。

深圳集成股權的註冊資本為人民幣 15百萬元，當中不少於 20%將於三個月內以本集

團一般營運資金繳足。註冊資本的餘下 80%將於兩年內繳足及本公司將會考慮動用

其內部資源、本公司的上市所得款項淨額、外部融資或結合以上各種方式來滿足資

本需要。

董事會相信，成立深圳集成股權使本集團能夠為其目標客戶提供更廣泛的服務，從

而改善本集團整體競爭力，進一步鞏固本集團在市場上的領導地位及令本集團業績

穩定增長。

承董事會命

中國集成金融集團控股有限公司

主席兼執行董事

張鐵偉

香港，二零一四年九月三十日

於本公告日期，董事會包括 (i)三名執行董事張鐵偉先生、陳暉先生及李斌先生；(ii)三名非執行董事

何達榮先生、徐凱英先生及龐浩泉先生；及 (iii)三名獨立非執行董事曾鴻基先生、區天旂先生及許

彥先生。